PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2024

Página 1 de 1

EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2024, DE 28 DE JUNHO DE 2024

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

3ª RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista no uso de suas atribuições legais dadas pela Lei Orgânica Municipal, Lei
Complementar Municipal nº 1.786, de 16 de dezembro de 2011, Lei Municipal nº 1.760, de 27 de junho de 2011, bem como
o previsto na Lei Federal nº 11.350 de 05 de outubro de 2006, por meio da Comissão Fiscalizadora instituída pela Portaria
460/2023, alterada pela portaria nº 058/2024 e conforme Termo de Autorização emitido pelo Chefe do Executivo, publicado
no Diário Oficial do Município em 28/12/2023, torna pública a 3ª RETIFICAÇÃO do Concurso Público nº 003/2024 para
provimento de vagas e formação de cadastro de reserva, mediante normas e condições estabelecidas no Edital de Abertura.

1) No Anexo I – Cronograma, onde se lê:

(...)

Divulgação do resultado preliminar da análise para Comprovação de Residência 19/12/2024

Período para recurso contra o resultado da análise para Comprovação de Residência 20 e 21/12/2024

Divulgação do resultado dos recursos contra a análise para Comprovação de Residência 30/12/2024

Divulgação do resultado oficial do resultado da análise para Comprovação de Residência 30/12/2024

(...)

Leia-se:

(...)

Divulgação do resultado preliminar da análise para Comprovação de Residência 25/12/2024

Período para recurso contra o resultado da análise para Comprovação de Residência 26 e 27/12/2024

Divulgação do resultado dos recursos contra a análise para Comprovação de Residência 03/01/2025

Divulgação do resultado oficial do resultado da análise para Comprovação de Residência 03/01/2025

(...)

Vitória da Conquista/BA, 19 de dezembro de 2024.

Ana Sheila Lemos Andrade
Prefeita Municipal